
ČÚZK 6.121 - 2021   

Příloha F – Dům s jednotkami   
 
Počet listů přílohy F celkem:  

 

Katastrální území:  

 

□ vymezená v budově (pokud budova není součástí pozemku ani práva stavby) 

část obce1  

číslo domovní2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

postavené na pozemku označeného parcelním číslem3 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Další jednotky jsou uvedeny na formuláři „Příloha C – Seznam jednotek“, který je nedílnou součástí tohoto potvrzení  ano  ne 

                                                 
1 Vyplňte v případě, že se jedná o budovu s přiděleným č.p. nebo č.e. a název části obce se liší od názvu katastrálního území 
2 Vyplňte pouze v případě, že číslo domovní bylo budově přiděleno (uveďte ve tvaru č.p. xxx nebo č.e. xxx) 
3 Je-li v katastru nemovitostí před parcelním číslem pozemku uvedena zkratka „st.“, uveďte parcelní číslo včetně této zkratky 

https://www.cuzk.cz/getattachment/8b8a055e-74fe-46e7-9c27-124a480fc448/Seznam-jednotek-(Priloha-C).aspx

